
 

                                                                          PATVIRTINTA 
                                                                                                             Vilniaus lopšelio-darželio „Žolynas“  

                                                                                                          direktoriaus 2023 m. rugsėjo 19 d. 

                                                                                įsakymu Nr. V-43 

 

 

                                 

 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽOLYNAS“ 

 

RESPUBLIKINIO VIRTUALAUS IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ, PEDAGOGŲ IR UGDYTINIŲ TĖVELIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ  

PROJEKTO - PARODOS 

„RUDENS GĖRYBIŲ STEBUKLAI“ NUOSTATAI 

  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

•  Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

projektas-paroda ,,RUDENS GĖRYBIŲ STEBUKLAI“ (toliau-projektas) nuostatai  

reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, atsakingus vykdytojus, dalyvius, organizavimo ir 

vykdymo tvarką.  

•  Projekto nuostatai skelbiami Vilniaus lopšelio-darželio „Žolynas“ 

internetinėje svetainėje https://zolynodarzelis.lt „Facebook“ socialinio tinklalapio „Auklėtoja 

auklėtoja“ (idėjos, darbeliai, planai) grupėje ir uždaroje „Facebook“ grupėje „RUDENS 

GĖRYBIŲ STEBUKLAI“ .  

 

                                                                  TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

Tikslas – skatinti vaikų saviraišką, kūrybiškumą, iniciatyvumą, originalias meninės 

saviraiškos formas, bendraujant su šeimos nariais. Įtraukti vaikus, jų tėvelius ir mokytojas į 

aktyvią kūrybinę veiklą, panaudojant medžių lapus, vaisius, daržoves bei kitas rudens 

gėrybes.  

https://zolynodarzelis.lt/


Uždaviniai:  

• Skatinti vaikus ilgesnį laiką praleisti gamtoje, pastebėti gamtinių 

medžiagų grožį. 

• Skatinti domėjimąsi gamtinėmis medžiagomis ir jų panaudojimą kuriant 

rudens darbelį. 

• Skatinti vaikų, tėvų, pedagogų naujų raiškos formų, technologijų ir 

originalių sprendimų paiešką, kūrybiškumą. 

• Kūrybiniais darbais papuošti savo įstaigos erdves. 

• Skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

bendradarbiavimą. 

 

PROJEKTO DALYVIAI 

 Projekte kviečiame dalyvauti  ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo amžiaus 

vaikus, mokytojus, tėvus, pagalbos mokiniui specialistus ir kitus bendruomenės narius. 

PARODOS ORGANIZATORIUS 

•  Projektą organizuoja Vilniaus miesto lopšelis-darželis ,,Žolynas”, Žolyno 

g.45A, LT-10210 el. paštas  rastine@zolynas.vilnius.lm.lt  

•  Projekto iniciatorės: 

             Jelena Grabauskienė – ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

             Lucija Petkevičienė – ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

             Irena Ponomariovienė – ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

             Koordinuoja – direktoriaus pavaduotoja ugdymui Danguolė Misevičienė. 

 

PARODOS ORGANIZAVIMAS IR TRUKMĖ 

•  Projekto trukmė nuo 2023 m. rugsėjo 27 d. iki 2023 m. spalio 31 d. 

•  Projekto dalyviai  kviečiami dalintis kūrybine saviraiška, kurdami 

erdvinius darbelius. 

• Papuošia įstaigos erdvę kūrybiniais darbeliais iš rudens gėrybių.  

• Projektui sukurti darbai  nufotografuojami  ir nuotraukos talpinamos 

sukurtoje uždaroje „Facebook“ grupėje „RUDENS GĖRYBIŲ STEBUKLAI“ nuo 2023 m. 

rugsėjo 27 d. iki 2023 m. spalio 31 d.   

• Nuotraukų skaičius iš vienos įstaigos neribojamas. 

• Nuotraukose vaikų veidų neturi matytis. 

• Įkeldami nuotrauką, nurodykite ugdymo įstaigos pavadinimą, autoriaus 

vardą ir pavardę, amžių, grupės pavadinimą, pedagogo vardą ir pavardę. 



 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

•  Visiems projekto dalyviams, pateikusiems darbus, bus išsiųsti padėkos 

raštai, pažyma ir dalyvių sąrašas. Dalyviai, pateikę darbus, gaus elektronines Vilniaus 

lopšelio-darželio „Žolynas“ padėkas ir pažymėjimą liudijantį apie dalyvavimą projekte-

parodoje „RUDENS GĖRYBIŲ STEBUKLAI“. 

•  Nuotraukos autorius pagal galiojančius teisės aktus atsako už autorinių 

teisių pažeidimus. Pateikdamas nuotrauką, jis patvirtina, kad yra šių nuotraukų autorius. 

•  Dalyvavimas šiame projekte-parodoje reiškia projekto dalyvio(-jų) 

sutikimą su visomis projekto sąlygomis.  

• Projekto organizatoriai pasilieka teisę publikuoti darbus įstaigos interneto 

svetainėje, socialiniuose tinklalapiuose, paskyrose, pedagoginėje spaudoje. 

•  Dėl papildomos informacijos kreiptis į projekto organizatorius el. paštu  

angaryte@gmail.com, arba skambinti tel. +37068304195 – Jelena Grabauskienė. 

 

 

 

mailto:angaryte@gmail.com

